Comune di Montagnareale
Citta Metropolitana di Messina

“
Via Vittorio Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — 'R 0941-315252 - ¢ (941-315235 — CF. 86000270834 -P.L: 00751420837

e-mail: areatecnica@comunedimontagnareale.it - pec: areatecnica@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° jé; | del xfhr'/ﬁif I_/J(?G{é;

Oggetto: Attivita di disinfestazione e derattizzazione territorio comunale.
Impegno di spesa .

L CI6 [ ZqII R12EDR |

VISTA I'Ordinanza Sindacale n. 33 del 12 agosto  20186;

VISTA la Deliberazione di Giunta Municipale di regolarizzazione contabile n® 69 del 5 settembre 2016;
CONSIDERATO che la somma occorrente a garantire il servizio di che trattasi, il cui importo complessivo ammonta ad
€ 1.708,00 & da imputare sul bilancio comunale;

DATQO ATTO che la spesa di cui al presente provvedimento non rientra fra le limitazioni di cui all'art. 163 ¢. 2 del D.Lgs.
n°® 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii.,

RITENUTO pertanto di effettuarne il relativo impegno, che costituisce la prima fase del procedimento di spesa;
VISTO l'art. 183 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mmii;

VISTO lo statuto comunale;

VISTI i regolamenti comunali e quelli degli EE.LL. vigenti nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di impegnare la somma compiessiva di € 1.708,00, per la copertura finanziaria del servizio di: derattizzazione e
dezanzarizzazione affidato con I'Ordinanza Sindacale n® 33 del 12 agosto 2016 alla ditta Nuova Copes S.n.c. di
Lisa G. & Venuto G., con domicilio fiscale in Via Nazionale n° 131 — 98043 — Rometta Marea (ME), Partita Iva
n” 03125800833;

di imputare la spesa di € 1.708,00 sul Codice Bilancio 09.03-1.03.02.15.005 anno 2016;

3. ditrasmettere copia della presente al’Ufficio di Segreteria affinché disponga la pubblicazione all'Albo Pretorio on-
line per 15 giorni consecutivi.

Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del responsabile del servizio economico-finanziario, in
conformita alla legge 142/90 e successive modificazioni.

Montagnareale, A © loq 1 2016,

Il Responsabile def procedimentss & |

\_& (Ing. F.sco Ballato) \ =\
-I E I -
ey 4y

e /L,LA 1 s -

I
1

EINANZIARIA

Si espnme parere favorevole di regolarita
contabile del provwedimento e si attesta la

copertura fi aria della s prevista in
de J
?W 2 ‘%ﬁeﬁpnnﬁge dell'Area
ligf & ﬂ conom inanziaria
Vi 7 r
;i

771

i




